
 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

             

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

R A Z G L A Š A M 

 

S K L E P   

O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI JAVNIH ŠPORTNIH OBJEKTOV 

OBČINSKEGA POMENA V MESTNI OBČINI KOPER 
 

 

Št.: 478-300/2011                                                                  MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 24. junij 2011                                                                            ŢUPAN 

   Boris Popovič 
 

 

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS-UPB2, 

27/08 – Odl. US, 76/08, 79/09 in 51/10) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 

objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet 

Mestne občine Koper na seji dne 23. junija 2011 sprejel naslednji 

  

 

S K L E P   

O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI JAVNIH ŠPORTNIH OBJEKTOV 

OBČINSKEGA POMENA V MESTNI OBČINI KOPER 

 

1. člen 

 

V 2. členu Sklepa o določitvi javnih športnih objektov občinskega pomena v Mestni občini 

Koper  (Uradne objave, št.  6/99) se v točki IV. črta parcela št. »1401/1«. 

 

 

2. člen  

 

Navedeni nepremičnini s parc. št. 1401/1 k.o. Koper se odvzame status javnega športnega 

objekta.  

 

Sklep se izvrši v zemljiški knjigi Okrajnega sodišča v Kopru, kjer se pri tej nepremičnini iz C 

2 lista izbriše zaznamba  javnega dobra- javni športni objekt. 

 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Št.: 478-300/2011                                                                  MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 23. junij 2011                                                                            ŢUPAN 

   Boris Popovič 


